檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立宜蘭大學　函

地址：宜蘭縣宜蘭市神農路一段1號

聯絡人：楊仁惠

電話：(03)9357400

電子郵件：jhyang@niu.edu.tw

受文者：桃園縣政府教育局

發文日期：中華民國103年1月27日

發文字號：宜大進字第1031000240號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本校103學年度碩士在職專班招生訊息，請 惠予公告

，並轉知所屬踴躍報考，請 查照。

說明：

一、碩士在職專班招生班別及名額：綠色科技學程10名(土木

組4名、環工組3名、機電組3名)、生物資源學院10名、電

機資訊學院12名(甲組5名、乙組7名)、人文及管理學院高

階經營管理(EMBA)13名。

二、網路報名日期：103年2月17日至3月7日，簡章免費下載，

歡迎大學畢業或具有同等學力符合報考資格及工作年資滿

半年(EMBA滿五年)。

三、相關招生訊息，請參閱連結網址：http://www.niu.edu.t

w/acdniu/recruit_info.htm

正本：宜蘭縣各國民中學、宜蘭縣各國民小學、全國高級職業學校、各直轄市及縣市政

府教育局(處)、各國立高級中學、公私立大專校院、宜蘭縣政府、宜蘭縣政府教

育處、經濟部工業局龍德(兼利澤)工業區服務中心

副本：本校進修推廣部 2014-01-27
15:44:46

121030006748

■■■■■■人事室 ■■■■■■■103/01/27 15:56

■■■■■■■無附件